
 

 
UCHWAŁA NR 278/XXIX/13 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 31 STYCZNIA  2013 ROKU 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr  275/XXVIII/12 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 
grudnia 2012 r., w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu pt.  „Radosny czas 
w przedszkolu” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkolnej współfinansowanego ze środków  Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§1 

1. Zmienia się kwotę dofinansowania projektu „Radosny czas w przedszkolu”, Nr 
POKL.09.01.01-30-050/12 ustaloną uchwałą Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 
275/XXVIII/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w wysokości 383 077,00  zł na 
proponowaną kwotę dofinansowania w wysokości 383 197,00  zł 

2. Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt: 
 „Radosny czas w przedszkolu”, Nr POKL.09.01.01-30-050/12  
z proponowaną kwota dofinansowania w wysokości 383 197,00  zł.  
Okres realizacji projektu: 02.01.2013 r. - 31.12.2014 r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Ślesin. 

§3 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO  
UCHWAŁY NR 278/XXIX/13 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 31 STYCZNIA 2013 ROKU 

 
Gmina Ślesin, została poinformowana przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w 

drodze pisemnej (pismo numer WUP XI/4.89/922/13.70/2012 z dnia 19.12.2012 r.), iż 

złożony przez Gminę w sierpniu br. wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Radosny czas w 

przedszkolu”, Nr POKL.09.01.01-30-050/12 przeszedł pozytywnie ocenę merytoryczną, tym 

samym został przyjęty do realizacji. Proponowana kwota dofinansowania wynosiła 

383 077,00 zł, po zmianie wniosku w styczniu 2013 r., proponowana kwota dofinansowania 

w wysokości 383 197,00  zł. 

 

W związku z powyższym Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu wezwał do złożenia zmiany 
uchwały w sprawie Zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu pt. „Radosny czas w 
przedszkolu” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkolnej współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego, jako jednego z wymaganych załączników, niezbędnych do 
zachowania procedury podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 

Powyższą uchwałę należy złożyć bezzwłocznie od otrzymania pisemnej informacji z 

WUP. 

 


